ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Думы Кирейского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства
территории Кирейского сельского поселения»

от 31 января 2023 года  15ч. 00мин.                                            с. Уйгат

Председательствовал: В.М.Никитенко
Секретарь:      И.И.Каспирская
Депутаты Думы Кирейского сельского поселения – 6 человек
1. Петлеха Т.А.
2. Понаморев А.В.
3. Павлечко В.М.
4. Бобович Г.Н.
5. Кокорина И.А.
6. Карпук О.Н.
Жители с.Уйгат -5 человек

Заседание открывает глава Кирейского сельского поселения Никитенко В.М.

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Думы Кирейского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Киейского сельского поселения»

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack] 1. Глава Кирейского сельского поселения Никитенко Валерий Михайлович зачитал проект решения Думы Кирейского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Кирейского сельского поселения».

2. Петлеха Т.А. – депутат Думы Кирейского сельского поселения предложил принять проект решения Думы Кирейского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Кирейского сельского поселения»
 При обсуждении проекта решения Думы Кирейского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Кирейского сельского поселения» поступили предложения:
Не  поступили.

3.Проведено открытое голосование:
ЗА- 13; ПРОТИВ - отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Кирейского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Кирейского сельского поселения».

Данный протокол подлежит опубликованию в газете «Кирейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель:          _________________     В.М.Никитенко
Секретарь:                _________________       И.И.Каспирская